
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë  

E-mail: sektori_punet@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin:  F.S. sektori_punet@obp.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 15406-08-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i Spitalit Rajonal Gjirokastër”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 512,165,843.26 (pesëqind e dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e dyzet e tre presje njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    21.08.2024 Ora: 11:00 
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